2024年 6月 21日

各 位

会 社 名  株式会社ライフクリエイト

（コード番号 216A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長 有冨修

問 合 せ 先  管理部部長 岩佐栄俊

T E L  093-383-8460

U R L  https://lifecreate-kc.co.jp

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場申請のお知らせ

株式会社ライフクリエイト（以下、当社）は、本日 2024年 6月 21日、株式会社東京証

券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永 守幸）が運営するプロ向け株式市

場 TOKYO PRO Marketに対して、フィリップ証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締

役社長：永堀 真、以下、フィリップ証券）を指定アドバイザー（J-Adviser）として新規

上場申請をいたしましたので、お知らせいたします。

当社は、３信条「素直・感謝・成長」を企業理念とし、経営を通じて縁ある全ての人を

幸せにすることを目的として、リユース事業とライフサポート事業を統合した高品質なサ

ービスを通じて世の中の困ったを解決するために事業を展開しております。

リユース事業では工具・家電・貴金属ブランド品の買取・販売を行っており、ライフサ

ポート事業では不用品の回収や遺品整理・生前整理を中心とした片づけサービスを展開し

ております。また、不動産事業では賃貸はもちろん不動産の仲介・売買も取り扱っていま

す。

 お客様のお困りごとを解決するとともに、ＳＤＧｓへの取り組みを推進しボランティア

活動にも積極的に取組み地域貢献を行うことで、地域や社会に愛され必要とされる日本一

の御用聞き会社を目指しています。

今後も、「もったいない」を追求し、お客様の困ったを解決し、縁ある全ての人を幸せに

できるようリユース事業・ライフサポート事業・不動産事業の推進を図って参る所存です。

引き続き皆さまのご支援を賜りたく、お願い申し上げます。

以上

https://lifecreate-kc.co.jp